UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Davidis Regii Prophetae Psalterium**

**Moritz <Hessen, Landgraf>**

**Smalcaldiae, 1593**

**VD16 B 3258**

Psalmvs LXXVIII. Attendite popule meus legem &c.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68864](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68864)

Tu Deus es, qui mira tuis, & grandia prestas:  
In populis clarent robora nota tuis.  
Tu populum clypeo seruas, dextraq; potente,  
Semine prognatum, magne Iacobe, tuo.  
Flumina te cernunt, Deus, et terrore tremiscunt,  
Horruit & liquidas infima abyssus aquas.  
Et larga imbrifera fundebant flumina nubes,  
Horrendum tonitru nubila regna dabant.  
Fulgentes radii curru super aethere vecti  
Anteeunt arcu spicula missa truci.  
Auditur tonitrus caelo, micat ignibus aether,  
Terra metu subito territa contremuit.  
Per maria alta tibi strata est via, tutus ut ires,  
Semitaq; in fluuiis firma parata tibi.  
Ut sol cum flauas radius transcurrit aristas:  
Sic pedis apparet iam nota nulla tui.  
Sicut oues Pastor, populum sic, Maxime, ducis,  
Per fidum Moisen, perq; Aaron apium.

PSALMVS LXXVIII.

Attendite popule meus legem &c.

**M** Popule, ausculta, faciles mihi commoda &  
Percipias oris verba diserta mei. (aures,  
Attens

Attentusq; audi sapientia dicta virorum,  
Priscorum referam fortia facta Ducum.  
Quae partim auditu, partim experientia habemq;  
Et quaecunq; patres commemorare solent.  
Ne soboles nostra haec, Et qui nascentur ab illa,  
Ignorent, cunctos quae bene nosse decet.  
Ut fiat Domini laus, mira q; gloria nota,  
Quam praesens populo praestitit usq; suo.  
Foedus Jacobi natis sanxitq; deditq;  
Legem, quam doceant, precipiantq; Patres.  
Postera progenies quam discat ametq; nepotum,  
Ex his proueniens sera q; posteritas.  
Indeq; nascentes pueri, ventura q; secla,  
Ut narrent longa haec facta Dei serie.  
Ut nunquam obliti, Dominus quae fecerit ipsis,  
In solo ponant spemq; fidemq; Deo.  
Perfida ne fierent soboles, semperq; rebellis,  
Quales ipsorum saepe fuere patres.  
Quorum non stabiles habuerunt pectora motus,  
Nec tibi cor verè, Ioua, fidele fuit.  
Pugnantes temere, ut quondã de germine Ephra-  
Progeniti, in bello terga dedere fuga. (im  
His licet armatis arcu mittente sagittas

In celeri cursu, spes fuit una super.  
Fœdera sancta Dei non seruauere rebelles,  
Præscripto legis dissona vita fuit.  
Immemoresq; fuere operum, quæ patribus olim,  
Miranda exhibuit, pro bonitate sua.  
In regno Ægypti, patribus spectantibus horum,  
In regione Zoan facta stupenda dedit.  
Per mare diuisum sicco pede duxit euntes,  
Quando instar muri stabat utring; latus.  
Sole uehente diem, nubes defendit ab aestu,  
Flammaq; nocturno tempore duxit eos.  
Dirupit rupes, iam deficientibus undis,  
Ut biberent pleno gutture fontis aquas.  
Cautibus è duris descendere fecit & undas,  
Æquantes cursu flumina magna suo.  
Cum nihilominus adicerent offendere Iouam,  
Per loca sola, & qua tristis Eremus habet.  
Tentantes Dominum labiis & corde maligno,  
Poscebant epulas, luxuriante gula.  
Impia cum iacerent uerba hæc: possit nè Iehoua  
Mensam in deserto sternere pane grauem?  
Esto, dedit celsis manantes rupibus undas,  
Pro populo effundens flumina larga suo.